ИПС "ЭТАЛОН" 6.1  18.01.2012

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО САНИТАРНОГО ВРАЧА
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

21 ноября 2002 г. № 86

О введении в действие санитарных правил, норм,
гигиенических нормативов

Изменения и дополнения (не внесены):
Постановление Главного государственного санитарного врача

Республики Беларусь от 14 июня 2005 г. № 76<W205p0149>;
Постановление Министерства здравоохранения Республики Беларусь от

11 мая 2009 г. № 53<W209p0096>

В соответствии с Законом Республики Беларусь «О санитарно-эпидемическом

благополучии населения» в целях охраны здоровья детей в условиях реформы школы
постановляю:

Утвердить и ввести в действие на территории Республики Беларусь СанПиН РБ
«Гигиенические требования к изданиям учебным для общего среднего образования»
№ 14-9-2002*.

Главный государственный санитарный врач
Республики Беларусь В.И.Ключенович
______________________________

*Данный документ является техническим нормативным правовым актом, не подлежащим
включению в Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, в связи с чем Национальный
центр правовой информации Республики Беларусь текстом данного документа не располагает.

Вы можете приобрести текст данного документа по адресу:
государственное учреждение «Республиканский центр гигиены, эпидемиологии и общественного

здоровья», 220099, г. Минск, ул. Казинца, 50, тел. (017) 212-66-51.